60 2. *gremium* v. 1. *cremum.* [3. *gremium* v. *granum.*] *gremo* v. 1. *cremo.* **grenicia* v. **granicia.*

**greno* v. **grano.*

**grentatio*, -onis f. (*francog. vet. greantaison; cf. D. Vitali, Mit dem Latein am Ende? 2007, p. 502*) *comprobatio, assensus – Billigung, Einverständnis:* TRAD. Altaerip. 289 (a. 1221) grentavit . . . omnia . . . uxori eius (*Amedei*) promittens filios suos hoc idem grentatueros . . . ; de -e uxoris . . . testes sunt Balistarius de Mogtanie, Otto de Pratellis eqs. cf. *creanto.

**grento* v. *creanto. *gresco* v. *cresco.*

**greesus* v. **griseus.* **gresion* v. **crision.*

**gresivus* v. **grezivus.*

**gressa*, -ae f. (*cf. francog. grasse*) *substantia crassa, un-*

quentum — Creme, Paste: GLOSS. Roger. III 545 accipe radicem vitiscelle . . . et succum extrahe et permitte desiccare . . . et cum volueris, fac inde -am, qua potest colorare faciem. cf. *crass(i)a.

gressibilis, -e. *script. gresi-*: FRID. II. IMP. art. ven. 1,2 (ed. A. L. Trombetti Budriesi. 2002). *pendet abl.: l. 14.* 1 adi.: *a qui pedibus ire potest, facultate ambulandi instructus, currens – geb-, lauffähig:* GUMP. Wenc. 30 vir . . . viciata natura non -is, sed reptilis per terram se contrahendo incendens. FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 63,26 membra . . . animalium -ium et natalitium. THADD. FLORENT. cons. 49,28sqq. animalium quedam sunt volatilia et quedam -ia et quedam serponea . . . ; -ium . . . animalium silvestrium convenientia sunt lepores. ALBERT. M. mort. 2,5 p. 358^b,48 in eis (*animalibus*), quae pede -ia sunt, inveniuntur quaedam longioris vitae. animal. 1,99 sunt . . . genera communiora animalium volatile, natatile, -e et reptile. 7,13 ‘est animal quadrupes et -e’ (p. 589^b,28 πεζένετο περιφύκος) sive ambulans. **saepius**. **b ad itionem pertinens — Geh-, Lauf-**: ALBERT. M. sent. 2,34,3 p. 550^a,27sqq. quod consideretur virtus -is perfecta et integra, sita in membro, in quo volvitur crux . . . actus . . . ambulandi reducitur ad virtutem -em sicut moventem eqs. animal. 16,67 vis -is non potest esse nisi in pedibus et cruribus. **2 subst. neutr.:** *a animal quod pedibus ire potest, animal terrestre — zum Laufen befähigtes Lebewesen, Landtier:* EKKEB. SCHON. cath. 6,7 peccatum est coitus -ium. BERTH. ENGELB. assert. 13 (Angelomontana. 1914 p. 160; a. 1180/96) aer esse non desinit solum volatilium . . . , quemadmodum terra -ium solum. FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 14,12 alie (*sc. aves aquatice*) vivunt . . . de piscibus et quibuscumque reptilibus et aliis -bus (gressilibus var. l.). ALBERT. M. nat. loc. 1,5 p. 8,40 -ia . . . gravia sunt et terrestria, propter quod in terra morantur. **saepius**. **b actio, facultas ambulandi — das Geben, Gehfähigkeit:** ALBERT. M. sens. 3,1 p. 78^a,37 -e, quod per diffinitionem homini convenit, aliquando virtute inest bipi- et non actione.